
 

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Лузинская средняя общеобразовательная школа №1 

Омского муниципального района Омской области» 

644504, Омская область, Омский район, с. Лузино, ул. Майорова, д. № 12.  Тел./факс. 941-831 

 

 

П Р И К А З 

31 января 2022 г.                                                                                           № 50 

 

с. Лузино 

 

О внесении изменений в годовой календарный учебный график на 

2021/2022 учебный год в МБОУ «Лузинская СОШ №1» 

 

        В соответствии с частью 5 статьи 12, пункта 6 части 3 статьи 28 

Федерального Закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации, в связи с приостановлением учебного процесса в период 

заболеваемости ОРВИ, гриппом и необходимостью принятия 

профилактических мер 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Внести следующие изменения в годовой календарный учебный график 

МБОУ «Лузинская СОШ №1» на 2021/2022 учебный год:  

     1.1. определить сроки дополнительных каникул для обучающихся 1-х 

классов с 01.02.2022 по 07.02.2022 г.  

2.Заместителю директора по учебно-воспитательной работе – Машарской 

В.В. проинформировать педагогических работников об изменениях, 

указанных в пункте 1 настоящего приказа.  

3. Разместить приказ «О внесении изменений в годовой календарный 

учебный график на 2021/2022 учебный год» на сайте общеобразовательной 

организации http://luz1.ucoz.ru/  

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                          Е.Ф. Задворнова 
 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

http://luz1.ucoz.ru/

		2022-01-31T17:24:25+0600
	Задворнова Елена Федоровна




